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OMNIPLAST Przylepiec tkaninowy 2,5cm x5m, 1 sztuka
 

Nasza cena: 6,39 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *1

Producent Paul Hartmann Polska [Pl]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

OMNIPLAST Przylepiec tkaninowy 2,5cm x5m, 1 sztuka

Wytrzymały przylepiec tkaninowy w kolorze cielistym, przepuszcza parę wodną oraz powietrze nie zakłócając naturalnych funkcji skóry.
Łatwy w aplikacji oraz przy zdejmowaniu. Ząbkowane brzegi pozwalają na oddzielenie bez użycia nożyczek i zabezpieczają przed
strzępieniem się tkaniny. Trzyma się pewnie skóry, ale nie doprowadza do podrażnień naskórka. Posiada zewnętrzną impregnację
hydrofobową, dzięki czemu jest odporny na niepożądaną wilgoć (np. przy zachlapaniu).

Zastosowanie

Przylepiec w kolorze cielistym do podtrzymywania opatrunków wszelkiego rodzaju; do mocowania sond, kaniul itp. u pacjentów
mających skórę o normalnej wrażliwości. Typ mocowania: Silne mocowanie / skóra normalna.

Sposób użycia

Przed aplikacją należy upewnić się czy skóra jest sucha i czysta. Na wcześniej założony opatrunek (przygotowaną kaniulę czy sondę)
należy przymocować przylepiec, tak aby zabezpieczał krawędzie opatrunku. Ząbkowane brzegi przylepca pozwalają na jego oddzielenie
bez użycia nożyczek.

Cechy produktu

Bezpieczny - nie wywołuje podrażnień skóry, nie doprowadza naskórka do maceracji, od strony zewnętrznej jest impregnowany
hydrofobowo w celu zabezpieczenia przed wilgocią;
Oddychający - przepuszcza parę wodną oraz powietrze zachowując naturalne funkcje skóry;
Wygodny - ząbkowane brzegi pozwalają na oddzielenie bez użycia nożyczek i zabezpieczają przed strzępieniem się tkaniny,
naniesiony paskami klej ułatwia zdejmowanie - resztki kleju nie pozostają na skórze;
Nie absorbuje promieni Roentgena - nie trzeba go zdejmować przy prześwietleniu.
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To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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